
www.uib.cat 

 

 

 

CORRECCIÓ d’errors de la Convocatòria del programa ERASMUS+ Països associats KA107 
2019-2022 d’ajuts de mobilitat de professorat i personal d’administració i serveis de la 
Universitat de les Illes Balears per a visites docents (STA) i visites formatives (STT) a 
Albània, Bòsnia i Hercegovina, la Federació Russa, Marroc i Tunísia 
 
Advertits de l’errada comesa a la Convocatòria, el Servei de Relacions Internacionals, de 
conformitat amb l’article 109.2 de la Llei 39/2015, d’1 octubre, del  procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, ha resolt de rectificar-la en els termes següents: 

 
A l’annex I. Llista de places disponibles, on anomenam les facultats / els departaments de la UIB i 
les àrees de coneixement referents a la Peoples’ Friendship University of Russia, on diu: 

 

País Universitat Facultat/Departament de la 
UIB. Àrea de coneixement 

Mobilitat 
Staff Places Durada 

Federació 
Russa 

Peoples’ Friendship 
University of Russia 

Departament de Ciències 
Històriques i Teoria de les Arts 

Facultat de Filosofia i Lletres: 
- Estudis Anglesos 
- Llengua i Literatura Espanyoles 
- Filosofia 
Personal d’administració i serveis 

STA 

STT 

2 

1 

5 dies 

(+ 2 dies 
de viatge) 

 
Ha de dir: 

 

País Universitat 
Facultat/Departament de la 
UIB. Àrea de coneixement 

Mobilitat 
Staff Places Durada 

Federació 
Russa 

Peoples’ Friendship 
University of Russia 

Departament de Ciències 
Històriques i Teoria de les Arts 

Facultat de Filosofia i Lletres: 
- Estudis Anglesos 
- Llengua i Literatura Espanyoles 
- Filosofia 

 
Departament de Ciències 
Matemàtiques i Informàtica 
 
Personal d’administració i serveis 

STA 

STT 

2 

1 

5 dies 

(+ 2 dies 
de viatge) 

 
Ho faig publicar perquè se’n prengui coneixement i tingui els efectes que corresponguin. 

 
Palma, 2 de desembre de 2020 
 
El cap del Servei de Relacions Internacionals, 
 
 
 
Ricardo Sagrera 
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